
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31504007P

2. Data e Regjistrimit 04/03/2013
3. Emri i Subjektit KING SHIITAKE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bajram Tusha, Lagjja nr.14 
prane Kompleksit AIBA, Shkozet 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, tregtim, import dhe eksport te te gjitha llojeve te 

kepurdhave.Per permbushjen e objektit te veprimtarise, 
shoqeria mund te marri pjese ne ndermarrje apo shoqeri te 
tjera qe kane objekt te njejte ose te perafert me te sajin dhe 
mund te kryeje direkt apo indirekt te gjitha operacionet 
tregtare, financiare me karakter te luajtshem e te 
paluajtshem.Shoqeria mund te hape dhe te mbaje llogari 
rrjedhese ne leke apo valuta te tjera prane bankave shqiptare 
apo te huaja, duke mundur gjithashtu te disponoje lirisht 
mjetet monetare te akumuluara ne to, ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi.
Leo Rodenrijs10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2013                Deri: 07/08/2015

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Asnjeri prej administratoreve nuk mund te beje pagesa, 
terheqje, financime per transaksione, apo te lidh marreveshje 
me vlere mbi 5000 euro, apo ne çdo monedhe tjeter 
ekuivalente me kete shume.Per shuma me te larta se 5000 
euro, apo ne çdo monedhe tjeter  ekuivalente me kete shume, 
kerkohet nje vendimarje e perbashket e te dy 
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administratoreve (i pari dhe i dyti)

Andi Duka12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2013                Deri: 07/08/2015

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Asnjeri prej administratoreve nuk mund te beje pagesa, 
terheqje, financime per transaksione, apo te lidh marreveshje 
me vlere mbi 5000 euro, apo ne çdo monedhe tjeter 
ekuivalente me kete shume.Per shuma me te larta se 5000 
euro, apo ne çdo monedhe tjeter  ekuivalente me kete shume, 
kerkohet nje vendimarje e perbashket e te dy 
administratoreve (i pari dhe i dyti)
H&S TRADING B.V
               Para: 34.000,00                Natyre: 
34,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

34,00
14.4 Komente (nëse ka)

A.I.B.A. KOMPANI
               Para: 33.000,00                Natyre: 
33,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,00
15.4 Komente (nëse ka)

King Mushrooms
               Para: 33.000,00                Natyre: 
33,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0692254019  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-023013-03-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE711365-F9F8-486E-953B-5C59636955E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C6D82E-681F-4D7F-9557-976BACC3DCA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD123568-6DF0-41E4-94FA-BF1A67502A15
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


